货车运输合同
根据相关法律法规，经双方充分协商、在平等自愿的基础上，特订立本合同;供双方共同遵守。
第一条运输物品(货品)
1、运输物品为配电箱、集装箱电缆线等其他建筑材料类。
2、收货人为四川华焱建筑工程有限公司项目材料员。
第二条各方权利和义务
1、甲方：要求承运方(乙方)按照规定时间、地点、数量把需运输的物品运输到指定目的地;按要求卸车方可离开。
2、甲方：及时安排卸车、按要求清单运输物品、签字确认运费费用。
3、乙方：乙方应收到公司材料部书面通知后方可发车开始运输任务;若乙方未收到公司书面通知而产生的运输业务将无法办理结算;国家相关部门认定的危险品、化学品、有毒品，不在承运范围内;有权拒绝项目其他未经过公司同意运输的物品和业务。
、乙方：规定的时间内将物品运输到指定地点，物品卸车完毕后当场向收货人开具运输收货单。
5、乙方对运输过程中货物要负责安全，保证货物无短缺、无损坏，若输途中发生货物被盗、毁损等，乙方应承担赔偿责任。
6、在运输过程中遵守交通安全，发生的事故由乙方自己负责。
第三条运输费结算及支付方式
1、乙方按实际运输次数，运输车辆大小、运输距离远近，按市场价每次完成运输任务后办理货到现场经办人签字确认;每月25日前到甲方项目部找经办材料员办理当月运输结算手续，及时向甲方开具增值税专用发票。
2、甲方在收到增值税专用发票后安排付款。
3、甲方以银行对公账户向乙方对公账户转账或支票方式支付运输费，乙方开户行账号：____________第四条双方责任
1、乙方在运输前应充分考虑运输物品的重量、性质、超、限载风险等相关法律法规，若因以上引起甲方损失的乙方应相应赔偿。
2、运输过程中发生物品灭失、短少、变质、污染、损坏等造成甲方损失的乙方应承担物品同价值赔偿甲方。
3、甲方在运输前应明确告知所运输的物品，运输物品不应是危险品和其他违禁物品。
第五条合同纠纷处理及合同有限期
本合同如发生纠纷，当事人双方及时协商解决，协商解决不了时，任何一方均可提请业务主管机关协调或者向仲裁委员会申请仲裁，也可向成都当地所在人民法院提起上诉。
合同执行期内双方不得随意更改合同，合同未尽事宜，须双方共同协商处理，做出补充协议，补充协议与合同具有同等效力。本合同自止有效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日